

U.S. Embassy Belgrade, Serbia
Solicitation S-RB100-16-Q-0732
Procurement of Mini bus vehicle(s)
Questions & Answers

As of August 30, 2016

Question: As the payment is to be in Serbian Dinars, do you require our offer to be in foreign currency - US dollars or Serbian dinars?

Answer: You can quote in any currency. Quotes in currencies other than U.S. Dollar will be evaluated in accordance with FAR clause 52.225-17 EVALUATION OF FOREIGN CURRENCY OFFERS (FEB 2000)

-----❖-----

Question: What type of engine would you prefer – petrol or diesel?

Answer: Please see solicitation Amendment A001 for engine type.

-----❖-----

Question: What is the engine displacement you would prefer?

Answer: Please see solicitation Amendment A001 for information on engine displacement.

-----❖-----

Question: Do you require any additional space for luggage (regular vehicle with 8+1 seating capacity has limited luggage space), i.e. what is the preferred vehicle length?

Answer: Please see solicitation Amendment A001 for luggage carrying capacity. There is no minimum/maximum requirement for vehicle length.

-----❖-----